МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЧЕРНОМЫСЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»

УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

26.09.2017 г.                                                                                                № -9

с. ЧЕРНЫЙ МЫС
Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг по результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Черномысенский  социально-культурный центр» в 2017 году

Руководствуясь приказом Министерства культуры Новосибирской области № 423 «О реализации предложений Общественного совета при министерстве культуры Новосибирской области по итогам независимой оценки качества оказания услуг музеями и учреждениями культурно-досугового типа» от 22.12.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг по результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры в 2017 году. (Приложение)

2. Разместить План мероприятий по улучшению качества предоставляемых услуг на официальном сайте администрации Черномысинксого сельсовета Убинского района Новосибирской области в разделе «Культура» в разделе «Независимая оценка качества»  и официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУК                                                                    Н.П.Есипова
«Черномысенский  СКЦ»